

## Samtrygg förbättrar erbjudandet med unik uthyrningsförsäkring

**Trygghetspaketet på Samtrygg fortsätter att utvecklas. I samarbete med försäkringsförmedlaren Omocom och försäkringsgivaren Berkley Nordic erbjuder Samtrygg nu alla sina kunder en unik uthyrningsförsäkring som ska hanteras snabbare och effektivare än tidigare lösningar. Grupp-försäkringen ingår i trygghetspaketet och gäller alla uthyrare som ingår avtal på samtrygg.se och beresident.se.**

Grupp-försäkring som kompletterar uthyrarens hemförsäkring är en grundbult i Samtryggs trygghetspaket. Det är en viktig komponent eftersom hemförsäkringar normalt har en mängd begränsningar vid privatuthyrning. Under årens lopp har Samtrygg identifierat utvecklingspotential i försäkringserbjudandet i dialog med kunder, försäkringsförmedlare och försäkringsgivare.

Samtrygg har nu ingått avtal med försäkringsförmedlaren Omocom och försäkringsgivaren Berkley Nordic och kan därmed erbjuda sina kunder en unik uthyrningsförsäkring. Försäkringen gäller för incidenter som uppstår under uthyrning och är ett omfattande skydd som kan kompensera för skador på objekt såsom möbler, inredning, golv och väggar. Jämfört med andra försäkringsalternativ på marknaden, ger Samtryggs nya unika försäkring en mer generös tolkning av skador. Skadereglering av den nya försäkringen kommer att utföras av Omocom och tillsammans vill bolagen erbjuda Samtryggs kunder en snabbare och effektivare service än tidigare.

Jim Ankare, VD på Samtrygg: "Det är ovanligt med skador vid uthyrning på Samtryggs marknadsplatser men när det händer vill vi att uthyraren ska känna att skadehanteringen är trygg och enkel precis som resten av vår kundupplevelse. Min ambition är att samarbetet med Omocom och Berkley Nordic ska ge Samtrygg ännu fler nöjda kunder som fortsätter att hyra ut bostäder som annars skulle riskera att stå tomma."

Ola Lowden, VD och grundare till Omocom: "Samarbetet med Samtrygg markerar en ny milstolpe för Omocom, där vi tillsammans strävar efter att höja trygghetsnivån för delningsekonomin. Genom att erbjuda skräddarsydda försäkringslösningar för bostadsuthyrning bidrar vi till en tryggare upplevelse för både hyresvärdar och hyresgäster. Tillsammans skapar vi en plattform där varje transaktion kännetecknas av trygghet och tillit."

Omocom är en svensk försäkringsförmedlare som erbjuder försäkringslösningar för plattformar med delningsekonomiska affärsmodeller. Omocom har ett unikt API, vilket möjliggör sömlösa användarupplevelser från början till slut.

## Kontakter

---

IR- och presskontakt  
Hedda Uhnér  
[hedda.uhner@samtrygg.se](mailto:hedda.uhner@samtrygg.se)

## Om oss

---

Samtrygg Group AB (publ) är en marknadsplats för trygg bostadsuthyrning. Under 2023 omsatte bolaget 384 MSEK, varav 55,6 MSEK i försäljningsintäkter. Bolaget grundades 2013 och sedan början av 2017 handlas bolagets aktie på NGM Nordic SME.

## Bifogade filer

---

[Samtrygg förbättrar erbjudandet med unik uthyrningsförsäkring](#)